MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sào Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-139/2021

Em 1° de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 1.543/2020, de autoria da vereadora
TATIANA TOSCHI MENDES, acerca da possibilidade de ampliação da iluminação

pública no final da Avenida Hugo de Carvalho Ramos, a Secretaria de Serviços
Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 304/2020, que a demanda foi
cadastrada para realização de estudos, a fim de que seja atendida, conforme
viabilidade orçamentária.

Atenciosamente,

CENTE DOS SANTOSRAtD

Secretarioxíhefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br